3JCRME

כנס ירושלים למחקר בחינוך מתמטי

כנס ירושלים פלאטי

למחקר בחינוך מתמטי

תכנית הכנס והתקצירים

עריכה: מיכל טבח, אסתר לוינסון, טלי נחליאלי, נעמה עדין

תוכן העניינים

3 דבר יו"ר הכנס
3 ועדות הכנס
4 תכנית הכנס
9 תקצירים
10 יום שני, כ"ז בשבט תשע"ה, 16 בפברואר 2015
28 יום שלישי, כ"ח בשבט תשע"ה, 17 בפברואר 2015
44 אינדקס
45 דואר אלקטרוני של משתתפי הכנס

- החוברת היא מעין תיק משתתף, והיא כוללת את תכנית הכנס המפורטת ואת התקצירים.
- התקצירים מסודרים בסדר כרונולוגי, לפי תכנית הכנס.
- כל תקציר מופיע על חצי עמוד על מנת לאפשר למשתתפים מקום לכתיבת הערות.
- בסוף החוברת מופיע אינדקס של המציגים בכנס.

כנס ירושלים השלישי למחקר בחינוך מתמטי

Jerusalem Conference on Research in
Mathematics Education

JCRME

כנס ירושלים למחקר בחינוך מתמטי

יתקיים במרכז האקדמי לב, רח' הוועד הלאומי 21, ירושלים
ימים שני ושלישי, כ"ז-כ"ח בשבט תשע"ה, 16-17 בפברואר 2015

יום שני, כ"ז בשבט תשע"ה, 16 בפברואר 2015

התכנסות והרשמה בניין לעוו בכניסה לאודיטוריום 9:30-9:00
י"ר: מיכל טבח, אוניברסיטת תל-אביב אודיטוריום 10:45-9:30
<p>ברכות ודברי פתיחה פרופ' חיים סוקניק, נשיא המרכז האקדמי לב ד"ר מיכל גולן, ראש מכון מופ"ת</p>
<p>הרצאת פתיחה: למידת מתמטיקה: האם זה משנה באיזו שפה היא מתקיימת?

עת לתהות</p> <p>אברהם הרכבי, מכון ויצמן למדע</p> <p>17:10-16:10</p>
<p>יור: נח דגא-פיקארד, המרכז האקדמי לב</p> <p>הרצאה: ירושלים בקוראן ובמסורת המוסלמית, פתח לשלום?</p> <p>אליעזר שרקי, מזרחן במשרד המשפטים</p> <p>18:10-17:20</p>
<p><u>ארוחת ערב</u> בניין לעוו ליד האודיטוריום</p> <p>19:30-18:10</p>

יום שלישי, כ"ח בשבט תשע"ה, 17 בפברואר 2015

מושב ג כיתה 450 מושב ג כיתה 440 מושב ג כיתה 460 10:00-9:30
מושב ג כיתה 450 מושב ג כיתה 440 מושב ג כיתה 460 סימפוזיום: למידה שיתופית ופתרון בעיות: הפרט, הקבוצה, המורה אודיטוריום, בניין לעוו יו"ר: מיכל טבח, אוניברסיטת תל-אביב 11:40-10:00 (5 דקות הפסקה בין ההרצאות)
יו"ר: נח

לקראת מודל כוללני לפתרון בעיות בסיטואציות חינוכיות בוריס קויצ'ו, הטכניון</p> 15:50-14:50
<p>יו"ר: אבי ברמן, הטכניון אודיטוריום</p> <p>שיחת סיכום: הכנס הו-י, 3></p> 16:30-15:50
<p>הפסקת קפה לדרך בניין לעוו ליד האודיטוריום</p> 17:0-16:30

תקצירים

יום שני, כ"ז בשבט תשע"ה, 16 בפברואר 2015

מושב פתיחה

יו"ר: מיכל טבח, אוניברסיטת תל-אביב

למידת מתמטיקה: האם זה משנה באיזו שפה היא מתקיימת?

אנה ספרד, אוניברסיטת חיפה

תהליכי למידת מתמטיקה, כמו המתמטיקה עצמה, נחשבים לבלתי תלויים בשפה שהם מתקיימים בה. הנחה זאת מונחת, ככל הנראה, ביסודם של אותם מחקרים שמדווחים על תהליכים אלה בלי לציין את לשונם של משתתפיהם.